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HOSTELERIA & CONTRACT

Colección Casual Meet

Cuando el estilo desenfadado e informal de la comodidad y el diseño
no basta con un producto, hace falta el mejor producto.

MYS
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Mesa y Taburete Azabache Outdoor

Colección Casual Meet

MYS

Producto pensado para exterior realizado en polietileno de dos colores blanco y antracita, disponible en dos medidas
de mesa, 55 y 73 cms. Dispone de un diseño innovador y muy atractivo.
Product thought for outside realized in polyethylene of two colors white and anthracite, available in two measures of
table, 55 and 73 cms. It has an innovative and very attractive design.

Terminaciones
Completions

Polietileno blanco White polyethylene
Polietileno antracita Anthracite polyethylene

1

1 - 10

10

46 46

45

60 60

73

60 60
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46
46

45

1

1 - 10

9

Terminaciones
Completions

Polietileno blanco White polyethylene
Polietileno antracita Anthracite polyethylene
Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave

La colección está formada por mesas y taburetes fabricados en polietileno color blanco o antracita
recubierto para interior con diferentes tejidos y con costura vista y resaltada. La mesa se fabrica en dos
alturas de 73 y 55 cms y dispone de un tablero superior de MDF lacado.
The collection have tables and stools made of polyethylene white or anthracite color covered for 
interior by different fabrics and by seen and highlighted seam. The table is made of two heights of 73
and 55 cms and has MDF's top board lacquer.

MYS
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Mesa y Taburete Azabache Indoor
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1

1 - 10

7

240 120

40

240 120

40

240
120

40

240 120

40

120
40

15

100
40

15

40

40
10

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

El módulo Isla, se puede instalar individualmente o varios alineados, dispone de separadores intermedios
y cojín de complemento. Como toda la línea casual permite disponer de espacios de auténtico confort en
cualquier proyecto de hostelería.
The module Island, it is possible to install individually or several aligned, has intermediate dividers and
cushion of complement. As all the Casual line allows to have spaces of authentic comfort in any project of
hotel trade.
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Línea Isla
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Línea Stadium Outdoor

MYS

Línea Stadium Outdoor
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Línea Stadium Indoor

Colección Casual Meet

MYS

Dos propuestas el sillón individual y el sillón grande, tanto para interior como para exterior aportan categoría sin igual al lugar
elegido para el cliente.
Two offers the individual armchair and the big armchair, both for interior and for outside they contribute category without
equally to the place chosen for the client.

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

1

1 - 10

7

75
70

100

38

100

20075

38
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1

1 - 10

7

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

Con o sin respaldo el concepto Tai, permite instalar bancos de diseño para acondicionar zonas muy
originales. Con base metálica en acero y estilo cilíndrico que maximiza funcionalidad y comodidad gracias
a las múltiples combinaciones.
With or without back the Tai concept, it allows to install banks of design for decorated very original
zones. With metallic base in steel and cylindrical style that maximizes functionality and comfort thanks
to the multiple combinations.

MYS
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Colección Casual Meet

Línea Tai

H-42  L-200  P-41
Banco Tai 200 cms

H-42+63  L-200  P-60
Banco y respaldoTai 200 cms

H-42  L-150  P-41
Banco Tai 150 cms

H-42  L-120x120  P-41
Ángulo Tai 120x 120cms

H-42+63  L-150  P-58
Banco y respaldoTai 150 cms

H-42  L-200  P-41
Módulo T 120x 120cms
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1

1 - 10

7

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

La combinación de todos los elementos de la Línea Zirco permiten presentar zonas de asiento con
formatos que se integran y aportan creatividad al proyecto de hostelería.
The combination of all the elements of the Line Zirco they allow to present zones of seat with formats
that join and contribute creativity to the hotel trade project.

MYS
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Línea Zirco

H-35  L-160  P-40
ZIRCO 3

H-35  L-100  P-40
ZIRCO 2

H-35  L-45  P-45
ZIRCO 1
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1

1 - 10

7

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

Aire aporta infinitas combinaciones, ideal para equipar múltiples zonas, sus diferentes módulos permiten
diseñar una zona de sofás con tres diferentes tipos de costado, y del ancho que necesitemos, al igual permite
complementarlo con sofás sueltos simples o con costado. Dispone de módulo taburete, que puede ser
utilizado como mesa acoplándole una encimera de compacto fenólico.
Air contributes infinite combinations, ideally to equip multiple zones, its different modules allow to design a
zone of sofas with three different types sideward, and of the width that we need, so that it allows  to
complement it with individual simple sofas or with side. It has a stool module, which can be used as table
connecting an encimera of phenolic compact.

MYS
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Línea Aire
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Línea Aire

H-65  L-105  P-84
Sillón simple cerrado con doble costado recto Conjunto de tres sillones simples cerrados con doble costado recto

H-65  L-92  P-84
Sillón simple cerrado con costado 

recto

H-65  L-85  P-84
Sillón simple abierto con costado 

triangular

H-65  L-104  P-84
Sillón simple cerrado con costado 

triangular

H-65  L-104  P-84
Sillón simple cerrado con costado 

triangular inverso

H-40  L-80  P-79
Taburete

H-40  L-160  P-79
Taburete combinación

H-65  L-80  P-84
Ángulo

H-65  L-80  P-84
Sillón simple cerrado

H-65  L-80  P-84
Sillón simple abierto
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Linea Aire
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1

1 - 10

7

Terminaciones
Completions

Tejido blanco White weave
Tejido negro Black weave
Tejido naranja Orange weave
Tejido amarillo Yellow weave
Tejido rojo Red weave
Tejido azul Blue weave
Tejido verde Green weave
Tejido gris Grey weave

La Línea Agua está diseñada para lugares desenfadados e informales, donde la comodidad se ponga al
servicio de la ocasión. Dispone de tres módulos de sillón, individual, doble y triple. al igual que el módulo
taburete que se fabrica en las tres posibilidades. El módulo esquina permite configurar cualquier diseño.
The Agua Line is designed for carefree and informal places, where the comfort is at the service of the 
occasion. It has three modules of individual, doubly and triple armchair. As the module stool that is made
of three possibilities. The module forms a corner allows to configure any design.

MYS

Colección Casual Meet

Línea Agua
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Línea Agua

H-65  L-60  P-84
Sillón simple

H-65  L-120  P-84
Sillón doble

H-65  L-180  P-84
Sillón Triple

H-65  L-84  P-84
Ángulo

H-40  L-60  P-61
Taburete Simple

H-40  L-120  P-61
Taburete Doble

H-40  L-180  P-61
Taburete Simple
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Línea Agua
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